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Spotka utrzymuje dwucyfrowy wzrost przychodow ze sprzedazy

Spotka przewiduje poprawe wynikéw finansowych w 2021 vs 2020

Spétka znaczgco poprawita poziom przeptywdw pienieznych z
dziatalnoSci operacyjnej w 3 kw 2021
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Nasza pozycje rynkowa budujemy na kompetencjach, ktore dajg nam dzwignie do wzrostu

@ 8. O

Sprawdzona

Wiasne platformy Wtasne marki ze : e Zmotywowany zespoét
logistyka z mozliwoscia . o
e-commerce z szeroka sprawdzong baza nteqaracii 2 NOWVM skupiony na rozwijaniu
baza klientéw produkcyjng gracj y firmy

partnerami

W Polsce jestesmy liderem e-commerce w kategorii
odzywek i suplementow diety.
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Zwiekszamy skale dziatalnosci
w zakresie oferty, kanatéw sprzedazy

oraz poprzez ekspansje na nowe rynki. 5



NASZA SPRZEDAZ | PRODUKTY

Pona 6 83 100 tys 1,5 min

8 tys wrasnych sklepy wysytek obserwujacych

Pde]:Jktéw . c?cl)(lmeﬁ?e\/\rlce stacjonarne miesiecznie w mediach
w ofercie .
Produkty Kanaty sprzedazy Siec sklepéw w Polsce
Suplementy diety i odzywki dla ) . :
osoOb aktywnie uprawiajgcych Eocﬁlrizr:tzr?: dbsvzigoz{sgn:)o
sport ywiduaineg 14 sklepéw wiasnych
: - Sklepy stacjonarne oraz
Zywnos¢ dietetyczna, w tym )
stodycze o obnizonej wartosci Sjystrybu.torzy SILTENY
i za granica

kalorycznej 69 sklepow franczyzowych

Suplementy diety w ofercie Apteki w Polsce

aptecznej
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KLUCZOWE WYNIKI OPERACYJNE 9m 2021

SF=>

Przychody Wynik operacyjny EBITDA Zysk netto
min zt min zi min zi min zt
+23,9%
148,5
+10,9% +13,1% +11,1%
13,8 141 16,0
9m 2020  9m 2021 9m 2020  9m 2021 Om 2020  9m 2021 9m 2020  9m 2021

Wzrost przychoddw ze sprzedazy we wszystkich kanatach sprzedazy,
Wzrost EBITDA i zysku netto: marki wtasne oraz nowe linie produktowe

Marza EBITDA nieznacznie nizsza przy spadku udziatu e-commerce =
Srodki pieniezne na 30.09.2021r. 6,1 min zt 9m 2020 9m 2021
Marza EBITDA




KLUCZOWE ZDARZENIA 3 KW 2021

Wysoka baza sprzedazy e-commerce w 3 KW 2020

Allegro Amazon

63% 83 Stowacja

udziat kanatéw e-commerce , .
sklepow stacjonarnych

w przychodgch z€ wtasne i franczyza
sprzedazy

Decathlon
Biedronka, Lidl

vs 73% vs 53 sklepow
w 9m 2020 30.09.2020 nowy rynek

nowe marketplaces

= Udziat sprzedazy e-commerce nizszy w poréwnaniu do wysokiej bazy 3 KW 2020,
przechodzenie klientow z kanatu e-commerce do sklepow stacjonarnych

= Otwarcie nowych sklepéw spétki wlasnych i franczyzowych,

=  Podpisanie umowy na przejecie 11 sklepow stacjonarnych w centrach handlowych

= Rozpoczecie przygotowan do prowadzenia dziatalnosci na Stowaciji,

=  Rozwodj oferty produktow we wilasnych serwisach sprzedazowych oraz w dystrybucji do sklepéw stacjonarnych -
19 nowych produktéw wprowadzonych w 3 KW 2021,

« Udziat w najwiekszych targach fitness w Europie Srodkowo-Wschodniej FIWE ,

= Rozpoczecie wspotpracy z nowym ambasadorem Panig Magdg Gessler,

= Kolejne wspadlne akcje z siecig Biedronka oraz pilotazowe projekty in&out w kolejnej sieci - Lidl.



NOWE PRODUKTY WPROWADZONE W 3 KW 2021
17 nowych produktéw marki wtasnej ALLNUTRITION i 2 produkty SFD

ALLNUTRITION:
Cuts4All, Nature Honey,
Nutlove Salty Nuts (4 smaki),
MAG-Vit, ZMA+B6,
# Vitaminall Vitamins & Minerals,
l§ Vitamin C 1000mg, Electrolytes,
' Collagen-Beauty, Collagen Pro,
Fitking Delicious Snack Barr, ... ,;__;\- L
. Nutlove Protein Shake (3 smaki), Prote:i,_’: |

= Chocolate Nutlove, Vegelove a4

BN 512 Forte i Zelazo Plus




KLUCZOWE WYNIKI FINANSOWE 3 kw 2021

Wzrost sprzedazy i poprawa przeptywow z dziatalnosci operacyjnej

Przychody Wynik operacyjny EBITDA
min zt min zt min zt
+19,3%
50,1
-22,9% -16,0%
4,3
3,8 2,9 3,7
— ]

3 kw 2020 3 kw 2021 3 kw2020 3 kw 2021

3 kw 2020 3 kw 2021

Wzrost przychoddéw ze sprzedazy 0 19,3% r/r
Spadek EBITDA i zysku netto: wzrost udziatu sprzedazy w kanatach tradycyjnych
Dodatnie przeptywy operacyjne w wysokosci 7,8 min zt, spadek poziomu zapaséw

Srodki pieniezne na 30.09.2021r. 6,1 mIn zt: wzrost sprzedazy
oraz spadek zatowarowania w 3 kw 2021
Wskaznik zadtuzenia na 30.09.2021r. — 43,5 %

SF=>

Zysk netto
min zi

-23,4%

3,0 2.3
L]

3 kw2020 3 kw 2021

8,7 6,1%

3kw 2020 3kw 2021

Marza EBITDA



PRZYCHODY ZE SPRZEDAZY

E-commerce vs sklepy stacjonarne

SF=>

Wysoki udziat e-commerce w 3 kw 2020
osiggniety w wyniku przejscia duzej czesci
klientow do zakup6w online,

Udziat kanatu e-commerce rosnie wraz z
rozwojem oferty i wchodzeniem na nowe rynki
oraz pozyskiwaniem nowych partneréw
(marketplaces),

Otwieranie nowych sklepdéw spoétki, zarowno
wiasnych, jak i franczyzowych wzmacnia brand
Spotki oraz lojalnos¢ klientow,

W lokalizacjach, gdzie otwierane sg sklepy
stacjonarne czesc klientow przenosi robienie
zakupow do kanatu tradycyjnego,

Kanat on-line ma potencjat przejecia z powrotem
sprzedazy z kanatu tradycyjnego w przypadku
zaistnienia takiej koniecznosci.

Przychody ze sprzedazy udziat % e-commerce
71%

65%

3kw18 3kw19 3kw?20 3 kw 21

58%

57%

73%
63%

62%

56%

9m 18 9m 19 9m 20 O9m 21



Plany spétki na nadchodzace kwartaty S/

Zgodnie z decyzjg Walnego Zgromadzenia planowane jest przeniesienie notowan Spétki na Rynek Gtowny GPW

Spotka planuje wprowadzanie nowych produktéw we wszystkich kanatach sprzedazy, szczegdlnie w segmencie
zywnosci dietetyczne;.

E Spoétka bedzie rozwijaé sprzedaz i oferte produktéw w Czechach oraz na Stowacji poprzez dedykowane wtasne
kanaty e-commerce z dostawami realizowanymi z magazynu w Opolu. Spétka analizuje kolejne rynki w regionie,
na ktérych mogtaby rozpoczaé dziatalnos¢ w nadchodzgcych kwartatach.

Spotka zamierza wykorzystaé zwiekszone linie kredytowe do wsparcia planowanego wzrostu sprzedazy
w Polsce i w Czechach. Planowana jest realizacja umowy przejecia 11 sklepéw stacjonarnych. Trwajg prace we
wspotpracy z Pannatoni w zakresie potencjalnej realizacji nowego magazynu w Opolu.

Oferty wybranych produktéw zywnosci dietetycznej realizowane bedg w formutach in&out w sieciach handlowych w
Polsce i za granicg oraz planujemy wejs¢ na state z niektérymi produktami do sieci
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Tabele z podstawowymi
danymi ze sprawozdania
finansowego Spofki



Wybrane pozycje i marze z rachunku zyskow i strat

Przychody

Zysk ze sprzedazy
Marza brutto %
EBITDA

EBITDA marza %
Zysk netto

Marza zysku netto %

3kw 2021
(tys. zi)

59 751
2961
5,0 %
3653
6,1 %
2294
3,8 %

3kw 2020
(tys. zi)

50 080
3707
7,4 %
4 349
8,7 %
2994
0,6 %

Zmiana %

+19,3 %
-20,1 %
-2,4 pkt %
-16,0 %
-2,6 pkt %
-23,4 %
-2,2 pkt %

9m 2021
(tys. zi)

183 958
14 218
7,7 %
15984
8,7%
10 884
9,9 %

9m 2020
(tys. zi)

148 475
12 735
8,6 %
14127
9,5 %
9797
6,6 %

SF=>

Zzmiana %

+23,9 %
+11,6 %
-1,1 pkt %
+13,1 %
-0,5 pkt %
+11,1 %

- 0,7 pkt %



SF=>

Wybrane pozycje z bilansu

3 kw 2021 (tys. zt) 3 kw 2020 (tys. zt) zmiana %

Kapitat wtasny 38 996 23 280 +67,5%
Aktywa 68 979 48 459 +42,3%
Gotowka 6 078 2074 +193,1%
Dtug netto 8 708 8 252 +5,5%

Dtug netto / kapitat wtasny 22,3 % 35,4 % -13,1 pkt %



WYNIKI FINANSOWE SPOLKI 2018-2020

Kwartaty narastajgco

SF=>

Rozwojowi Spotki towarzysza rosngce wyniki finansowe. Srednie roczne stopy wzrostu (CAGR)

CAGR 22,8% CAGR 178,4% CAGR 129,6% CAGR 265,2%
130,9
15,5 17,4
2,0 3,3 09 120
I L —
2018 2020 2018 2020 2018 2020 2018 2020
Przychody w min zt Wynik operacyjny w min zt EBITDA w min zt Zysk netto w min zt

Wzrost przychoddw ze sprzedazy przektada sie takze na trwaty wzrost rentownosci Spoétki

53.7%
+6,6 pkt % +6 pkt % +5,4 pkt % +55,9 pkt %
8,0% g 8 5% i P
6,1%

1,4% 2,9%

I ks
I — 2,2%
2018 2020 2018 2020 2018 2020 2018 2020
Marza brutto na sprzedazy Marza EBITDA Marza zysku netto (0]




